
 

 

Samtykkeskjema for foresatte ved testing for koronavirus i skolen 

Helsedirektoratets nye retningslinjer åpner for testing i skolen slik at elevene opprettholder 

skolehverdagen og unngår karantene. For at slik testing skal kunne gjennomføres kreves det at 

foreldrene/foresatte samtykker til det. Dersom man ikke samtykker gjennomføres testing ved 

stasjonær teststasjon som Grue kommune er tilknyttet, og man har plikt til karantene.  

Testing i skolen gjennomføres når man har en bekreftet smittet i klassen. Hele klassen vil bli 

testet på skolen og fortsetter skoledagen der. Det vil bli benyttet hurtigtester som gir raskt svar. 

Det vil allikevel kunne ta noe tid før man finner resultatet på HelseNorge. Ved positiv test vil 

foresatte bli kontaktet.   

Testing foregår etter regimet som Helsedirektoratet har vedtatt: 

Barneskolen 1.-7. trinn testes første dag det er blitt kjent at en i klassen er smittet. Deretter vil 

de bli teste en gang til i perioden mellom 3. og 5. dag etter første test. Totalt to ganger. 

Ungdomsskolen 8.-10. trinn testes første dag etter at det er blitt kjent at en i klassen er smittet. 

Deretter vil de bli testet to ganger til, på dag 3 og 5 etter første test. Totalt tre ganger. 

Elevene kan leve så normalt som mulig i testperioden, og så lenge man har et negativt 

testresultat.  FHI anbefales likevel å begrense sosial kontakt og store sosiale sammenkomster 

utenom skoletiden inntil man har testet negativt på siste test.   

For testing er det ikke behov for begge foreldres samtykke.  

 

 

Jeg/vi ønsker at vårt barn blir testet for covid-19 på skolen 

  

Barnets navn: 

 

Klasse: 

 

Fødselsdato: 

Foresatt 1: Fullt navn: (Skriv tydelig)  

 

 

Telefonnummer:  

 

Foresatt 2: Fullt navn: (Skriv tydelig)  

 

 

Telefonnummer:  

 

Dato og underskrift: 

 

Dato og underskrift: 

Sett kryss:  

Jeg/vi ønsker ikke at vårt barn blir testet for covid-19 på skolen.  
      

 

Skjemaet returneres til skolen snarest. 


